



MIDI PIÈCES AUTO

9 chemin du Pont de Campagne
46000 CAHORS
+33 5 25 52 16 40
contact.cahors@midipiecesauto.fr
N° TVA : FR07933099129
SIRET : 93309912900019

LIVRAISON : COMPTOIR

Opérateur : MARIELLE
Client : LDPERF
Siren Client :
Commande N° :
Immat N° :

LD PERFORMANCE
ZI DE REGOURD
181 CHEMIN DU VILLAGE ARTISANAL
46000 CAHORS

FACTURE : 33001091

CAHORS le : 30/09/2025

✓ Reste à livrer

CASIER	REFERENCE	DESIGNATION	QTE	PU	PU Net ar.	Net H.T.
ST	10543COM	BL N° 33000777 du 02/09/2025-BA687QJ Cde N° RCZ KIT COMPLET AVEC BRIDE POUR INJECTE	1	29.54	38	18.31 €
PB23	220284	BL N° 33000783 du 03/09/2025-EH369XM Cde N° dokker Suite Devis N°: 33001567 du 03/09/2025 FREEBATT Automotive FFAZ-I2-62 540A	1	68.90		68.90 €
ST	10543COM	BL N° 33000784 du 03/09/2025-BA687QJ Cde N° RCZ KIT COMPLET AVEC BRIDE POUR INJECTE	1	29.54	38	18.31 €
ST	10123	BL N° 33000785 du 03/09/2025-BA687QJ Cde N° RCZ KIT JOINT INJECTEUR 16 X 7.5 X 2.3	2	10.16	38	12.60 €
	ELG5463	BL N° 33000788 du 03/09/2025-DY774DX Cde N° 308 Suite Devis N°: 33001576 du 03/09/2025 FILTRE A GASOIL	1	37.75	50	18.88 €
	ELP9451	FILTRE A AIR	1	25.45	50	12.73 €
	JLR7303	FILTRE D HABITACLE	1	25.44	50	12.72 €
	ELH4461	FILTRE A HUILE	1	9.42	50	4.71 €
ST	1312A4	BL N° 33000789 du 04/09/2025-FW696QP Cde N° EXPERT BRIDE MAINTIEN RADIATEUR	2	5.46	38	6.77 €
ST	1323Z4	TUYAU D EAU	1	63.96	38	39.66 €
		BL N° 33000794 du 04/09/2025-DY774DX				

Base HT: 1188.52 € à 20% - TVA: 237.70 €

Déjà réglé * 1426.22€ par PRL le 5/10/2025

Page : 1 / 6

TOTAL T.T.C. 1 426.22 €

Aucun escompte n'est prévu pour règlement anticipé.
Les pièces techniques, électriques et commandes spéciales ne sont pas reprises.
Toute autre pièce peut être reprise uniquement si elle est non endommagée, non montée et dans sa boîte d'origine non abîmée.

BANQUE N°1 : CAISSE D'EPARGNE - IBAN : FR76 1313 5000 8008 0100 9034 984 - BIC : CEPARFP313
BANQUE N°2 : - IBAN : - BIC :



MIDI PIÈCES AUTO

9 chemin du Pont de Campagne
46000 CAHORS
+33 5 25 52 16 40
contact.cahors@midipiecesauto.fr
N° TVA : FR07933099129
SIRET : 93309912900019

LIVRAISON : COMPTOIR

Opérateur : MARIELLE
Client : LDPERF
Siren Client :
Commande N° :
Immat N° :

LD PERFORMANCE
ZI DE REGOURD
181 CHEMIN DU VILLAGE ARTISANAL
46000 CAHORS

FACTURE : 33001091

CAHORS le : 30/09/2025

✓ Reste à livrer

CASIER	REFERENCE	DESIGNATION	QTE	PU	PU Net ar.	Net H.T.
	106414	Cde N° 308 Suite Devis N°: 33001592 du 04/09/2025 SPECIFIC 2312 0W30 X 5L	1	46.77	25	35.08 €
RB02	2021600	BL N° 33000796 du 04/09/2025-XXX Suite Devis N°: 33001597 du 04/09/2025 NETTOYANT FREIN SBS 500ML	12	1.99		23.88 €
	ELG5408	BL N° 33000800 du 04/09/2025-BA687QJ Cde N° RCZ Suite Devis N°: 33001602 du 04/09/2025 FILTRE A GASOIL*NET*	1	27.98	50	13.99 €
NS	0913	BL N° 33000811 du 05/09/2025-XXX Cde N° X Suite Devis N°: 33001619 du 05/09/2025 DOSETTE LG - 50 ML - EST Velox Glass	2	1.75		3.50 €
GC2E4	01033808B	BL N° 33000813 du 08/09/2025-EH369XM Cde N° DOKKER Suite Devis N°: 33001627 du 08/09/2025 JOINT D ARBRE RADIAL - BASL AVEC RE	1	18.24	40	10.94 €
ST	TH687483J	BL N° 33000815 du 08/09/2025-EL557QF Cde N° 206 THERMOSTAT	1	79.25	45	43.59 €
NS	06935PSA	BL N° 33000851 du 10/09/2025-DY774DX Cde N° 308 BIDON LR 5 L -35 PSA DS	1	16.08		16.08 €

Base HT: 1188.52 € à 20% - TVA: 237.70 €

Déjà réglé * 1426.22€ par PRL le 5/10/2025

Page : 2 / 6

TOTAL T.T.C. 1 426.22 €

Aucun escompte n'est prévu pour règlement anticipé.
Les pièces techniques, électriques et commandes spéciales ne sont pas reprises.
Toute autre pièce peut être reprise uniquement si elle est non endommagée, non montée et dans sa boîte d'origine non abîmée.

BANQUE N°1 : CAISSE D'EPARGNE - IBAN : FR76 1313 5000 8008 0100 9034 984 - BIC : CEPAPRPP313
BANQUE N°2 : - IBAN : - BIC :



MIDI PIÈCES AUTO

9 chemin du Pont de Campagne
46000 CAHORS
+33 5 25 52 16 40
contact.cahors@midipiecesauto.fr
N° TVA : FR07933099129
SIRET : 93309912900019

LIVRAISON : COMPTOIR

Opérateur : MARIELLE
Client : LDPERF
Siren Client :
Commande N° :
Immat N° :

LD PERFORMANCE
ZI DE REGOURD
181 CHEMIN DU VILLAGE ARTISANAL
46000 CAHORS

FACTURE : 33001091

CAHORS le : 30/09/2025

✓ Reste à livrer

CASIER	REFERENCE	DESIGNATION	QTE	PU	PU Net ar.	Net H.T.
B03	471501	BL N° 33000886 du 12/09/2025-NC Suite Devis N°: 33001724 du 12/09/2025 DIRKO HT OXIMIC PROFIPRESS NOIRE 20	1	38.52	42	22.34 €
ST	LP1407	BL N° 33000890 du 12/09/2025-EC755CJ Cde N° GOLF JEU DE PLAQUETTES DE FREIN	1	112.96	56	49.70 €
ST	LP1407	BL N° 33000891 du 12/09/2025-EC755CJ RETOUR / BL N° 33000890 PAR MDC JEU DE PLAQUETTES DE FREIN	-1	112.96	56	-49.70 €
FC5E3	91322	BL N° 33000893 du 15/09/2025-FW696QP Cde N° EXPERT Suite Devis N°: 33001743 du 15/09/2025 BOUGIE PRECHAUFFAGE BOITE / YE05 /	4	23.89	44	53.51 €
KCA011		KIT COURROIE ACC.	1	100.17	45	55.09 €
PB23	220287	FREEBATT FYSMF74/640-L3*NET*	1	66.77		66.77 €
B29	005696S	BL N° 33000903 du 15/09/2025-NC Suite Devis N°: 33001752 du 15/09/2025 RONDELLE (METAL) 10.20 X 20.50 X 2.	1	3.23	40	1.94 €
	3400123	BL N° 33000915 du 17/09/2025-FW696QP Cde N° EXPERT DURIT RADIATEUR INF.	1	36.22	38	22.46 €
RB02	2021600	BL N° 33000922 du 17/09/2025-XXX Suite Devis N°: 33001800 du 17/09/2025 NETTOYANT FREIN SBS 500ML	12	1.99		23.88 €
RB04	65150	BOITE DE 50 GANTS NITRILE MERCATOR	1	8.46		8.46 €

Base HT: 1188.52 € à 20% - TVA: 237.70 €

Déjà réglé * 1426.22€ par PRL le 5/10/2025

Page : 3 / 6

TOTAL T.T.C. 1 426.22 €

Aucun escompte n'est prévu pour règlement anticipé.
Les pièces techniques, électriques et commandes spéciales ne sont pas reprises.
Toute autre pièce peut être reprise uniquement si elle est non endommagée, non montée et dans sa boîte d'origine non abîmée.

BANQUE N°1 : CAISSE D'EPARGNE - IBAN : FR76 1313 5000 8008 0100 9034 984 - BIC : CEPAPRPP313
BANQUE N°2 : - IBAN : - BIC :



MIDI PIÈCES AUTO

9 chemin du Pont de Campagne
46000 CAHORS
+33 5 25 52 16 40
contact.cahors@midipiecesauto.fr
N° TVA : FR07933099129
SIRET : 93309912900019

LIVRAISON : COMPTOIR

Opérateur : MARIELLE
Client : LDPERF
Siren Client :
Commande N° :
Immat N° :

LD PERFORMANCE
ZI DE REGOURD
181 CHEMIN DU VILLAGE ARTISANAL
46000 CAHORS

FACTURE : 33001091

CAHORS le : 30/09/2025

✓ Reste à livrer

CASIER	REFERENCE	DESIGNATION	QTE	PU	PU Net ar.	Net H.T.	
	06925US	Liquide refroidissement -25j universe 5l	1	7.50	7.50	7.50 €	
		BL N° 33000956 du 18/09/2025-EJ872JV					
		Cde N° C4					
		Suite Devis N°: 33001815 du 18/09/2025					
	KT055	KIT POMPE A EAU TECHNIKIT	1	150.17	48	78.09	78.09 €
	ELH4461	FILTRE A HUILE	1	9.42	45	5.18	5.18 €
	106414	SPECIFIC 2312 0W30 X 5L	1	46.77	25	35.08	35.08 €
B03	1740D3FR	CERINE 3L + KIT DE REMPLISSAGE	1	55.15	3	53.50	53.50 €
		BL N° 33000958 du 19/09/2025-EJ872JV					
		Cde N° C4					
	10149BL	JOINT INJECTEUR 15 X 7.7 X 2 (4 DEN	1	10.11	38	6.27	6.27 €
	49421060	JOINT COUVRE CULASSE PSA DV6C RUB	1	30.55	40	18.33	18.33 €
	KPV336	KIT COURROIE STRIIL	1	64.69	45	35.58	35.58 €
		BL N° 33000961 du 19/09/2025-EJ872JV					
		Cde N° C4					
ST	026740	27X47X7 ASW PTFE/ACM RD	1	21.78	40	13.07	13.07 €
		BL N° 33000966 du 19/09/2025-DY782XC					
		Cde N° 207					
		Suite Devis N°: 33001490 du 19/09/2025					
	06925US	Liquide refroidissement -25j universe 5l	1	7.74		7.74	7.74 €
	ELP9045	FILTRE A AIR	1	16.45	50	8.22	8.22 €
	ELG5297	FILTRE A GASOIL	1	31.32	50	15.66	15.66 €
	ELH4326	FILTRE A HUILE	1	8.10	50	4.05	4.05 €
	KT015	KIT POMPE A EAU TECHNIKIT	1	135.10	48	70.25	70.25 €
	KCH008	KIT CHAINE TECHNIKIT	1	59.99	38	37.19	37.19 €
		BL N° 33000969 du 19/09/2025-EJ872JV					
		Cde N° C4					

Base HT: 1188.52 € à 20% - TVA: 237.70 €

Déjà réglé * 1426.22€ par PRL le 5/10/2025

Page : 4 / 6

TOTAL T.T.C. 1 426.22 €

Aucun escompte n'est prévu pour règlement anticipé.
Les pièces techniques, électriques et commandes spéciales ne sont pas reprises.
Toute autre pièce peut être reprise uniquement si elle est non endommagée, non montée et dans sa boîte d'origine non abîmée.

BANQUE N°1 : CAISSE D'EPARGNE - IBAN : FR76 1313 5000 8008 0100 9034 984 - BIC : CEPAPRPP313
BANQUE N°2 : - IBAN : - BIC :



MIDI PIÈCES AUTO

9 chemin du Pont de Campagne
46000 CAHORS
+33 5 25 52 16 40
contact.cahors@midipiecesauto.fr
N° TVA : FR07933099129
SIRET : 93309912900019

LIVRAISON : COMPTOIR

Opérateur : MARIELLE

Client : LDPERF

Siren Client :

Commande N° :

Immat N° :

✓ Reste à livrer

LD PERFORMANCE
ZI DE REGOURD
181 CHEMIN DU VILLAGE ARTISANAL
46000 CAHORS

FACTURE : 33001091

CAHORS le : 30/09/2025

CASIER	REFERENCE	DESIGNATION	QTE	PU	PU Net ar.		Net H.T.
ST	10127COM	KIT COMPLET AVEC BRIDE POUR INJECTE	4	36.14	38	22.41	89.63 €
		BL N° 33000972 du 19/09/2025-DY782XC					
		Cde N° 207					
		Suite Devis N°: 33001490 du 19/09/2025					
	06925US	Liquide refroidissement -25j universe 5l	1	7.74		7.74	7.74 €
	ELP9045	FILTRE A AIR	1	16.45	50	8.22	8.22 €
	ELH4326	FILTRE A HUILE	1	8.10	50	4.05	4.05 €
	KT015	KIT POMPE A EAU TECHNIKIT	1	135.10	48	70.25	70.25 €
	026740	27X47X7 ASW PTFE/ACM RD	1	24.22	42	14.05	14.05 €
		BL N° 33000973 du 19/09/2025-DY782XC					
		RETOUR / BL N° 33000972 PAR DEPANNAGE					
	06925US	Liquide refroidissement -25j universe 5l	-1	7.74		7.74	-7.74 €
		RETOUR / BL N° 33000972 PAR DEPANNAGE					
	ELP9045	FILTRE A AIR	-1	16.45	50	8.22	-8.22 €
		RETOUR / BL N° 33000972 PAR DEPANNAGE					
ELH4326	FILTRE A HUILE	-1	8.10	50	4.05	-4.05 €	
	RETOUR / BL N° 33000972 PAR DEPANNAGE						
KT015	KIT POMPE A EAU TECHNIKIT	-1	135.10	48	70.25	-70.25 €	
	BL N° 33000977 du 22/09/2025-XXX						
	Suite Devis N°: 33001862 du 22/09/2025						
	109471	8100 X-CLEAN EFE 5W30 X 5L	1	38.84	25	29.13	29.13 €
	BL N° 33000990 du 22/09/2025-XXX						
	Cde N° DEGRIPPANT						
	Suite Devis N°: 33001875 du 22/09/2025						
RESEF	24500	AEROSOL KARZHAN 500ML MULTIFONCTION	1	7.08		7.08	7.08 €
		BL N° 33000996 du 23/09/2025-DY782XC					

Base HT: 1188.52 € à 20% - TVA: 237.70 €

Déjà réglé * 1426.22€ par PRL le 5/10/2025

Page : 5 / 6

TOTAL T.T.C. 1 426.22 €

Aucun escompte n'est prévu pour règlement anticipé.
Les pièces techniques, électriques et commandes spéciales ne sont pas reprises.
Toute autre pièce peut être reprise uniquement si elle est non endommagée, non montée et dans sa boîte d'origine non abîmée.

BANQUE N°1 : Caisse d'Épargne - IBAN : FR76 1313 5000 8008 0100 9034 984 - BIC : CEPFRPP313
BANQUE N°2 : - IBAN : - BIC :



MIDI PIÈCES AUTO

9 chemin du Pont de Campagne
46000 CAHORS
+33 5 25 52 16 40
contact.cahors@midipiecesauto.fr
N° TVA : FR07933099129
SIRET : 93309912900019



LIVRAISON : COMPTOIR

Opérateur : MARIELLE
Client : LDPERF
Siren Client :
Commande N° :
Immat N° :

LD PERFORMANCE
ZI DE REGOURD
181 CHEMIN DU VILLAGE ARTISANAL
46000 CAHORS

FACTURE : 33001091

CAHORS le : 30/09/2025

✓ Reste à livrer

CASIER	REFERENCE	DESIGNATION	QTE	PU	PU Net ar. Net H.T.		
NS	10148	Cde N° 207 KIT JOINT INJECTEUR 15 X 7.7 X 2 (4	4	4.12	38	2.56	10.22 €
		BL N° 33001002 du 23/09/2025-DY782XC					
NS	375510	Cde N° 207 PEUGE JOINT. CACHE-CULBUTEURS	1	7.86	42	4.56	4.56 €
		BL N° 33001003 du 23/09/2025-DY782XC					
NS	429040	Cde N° 207 FORD POCHETTE DE JOINTS D ADMISSION	1	39.73	42	23.04	23.04 €

Base HT: 1188.52 € à 20% - TVA: 237.70 €

Déjà réglé * 1426.22€ par PRL le 5/10/2025

Page : 6 / 6

TOTAL T.T.C. 1 426.22 €

Aucun escompte n'est prévu pour règlement anticipé.

Les pièces techniques, électriques et commandes spéciales ne sont pas reprises.

Toute autre pièce peut être reprise uniquement si elle est non endommagée, non montée et dans sa boîte d'origine non abîmée.

BANQUE N°1 : CAISSE D'EPARGNE - IBAN : FR76 1313 5000 8008 0100 9034 984 - BIC : CEPAPRPP313

BANQUE N°2 : - IBAN : - BIC :